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Begränsad framkomlighet i samband med
Gyllene Tiders konsert 31 juli

Under eftermiddagen och kvällen den 31 juli kommer det att vara begränsad
framkomlighet i området runt Mariebergsskogen i samband med Gyllene
Tiders konsert.

Parkering

Parkeringen vid Mariebergsskogen kommer att stängas av för bilparkering
och fungera som cykelparkering för konsertbesökarna. Husbilar som står
parkerade på parkeringen får stå kvar om de vill. Från klockan 15.00 går det



att åka ut från parkeringen men inte in.

Marieberg avstängt

För allmänheten är det förbud mot motortrafik i hela Mariebergsområdet från
klockan 15.00 den 31 juli tills spelningen är slut.

 Vakter vid Kvarnbergsgatan

Infarterna från Hööksgatan mot Mariebergsskogen, Tingbergsgatan och
Långövägen stängs helt av för trafik. Boende i området samt blåljusfordon,
färdtjänstfordon och bussar i linjetrafik tar sig in via en bemannad grind på
Kvarnbergsgatan från Hööksgatan. Rörelsehindrade som behöver ta sig fram
till entrén blir också insläppta den vägen. Vi uppmanar bilförare att ta det
försiktigt längs Hööksgatan på grund av den stora folkmängd som kommer
att röra sig där.

Extrainsatta bussar

Buss 22 är extrainsatt för kvällens konsert och kommer att gå från Stora
torget direkt till Mariebergsskogens entré klockan 17.45, 18.15 18.45, 19.15,
19.45. Linjesträckning är Stora Torget, Residenstorget, Drottninggatan,
Busstationen och Mariebergsskogen. Efter konsertens slut åker bussen med
linje 22 in till centrum i skytteltrafik. Ordinarie priser och färdbevis gäller.

Båtbussens hållplats avstängd

Efter klockan 15.00 kommer båtbussen inte att stanna på hållplats
Mariebergsskogen.

Så tar du dig till konserten

Kommunen rekommenderar att besökare till konserten väljer buss, cykel eller
promenad. Till den som tar bil och söker parkering hänvisar vi till
gatuparkeringar i områdena utanför det avspärrade området.

Mer information om Mariebergsskogens tillgänglighet den 31 juli hittar du på
www.mariebergsskogen.se

http://www.mariebergsskogen.se/


För mer information kontakta:

Fredrik Gustafsson, trafikingenjör, telefon 054-540 68 25


